

*Geodyn Service ApS
Tækkerløkke 3
6200 Aabenraa*

CVR-nummer: 54 84 44 17

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024*

(48. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Egenkapitalopgørelse	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Geodyn Service ApS
Tækkerløkke 3
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 54 84 44 17
Stiftet: 12. september 1975
Kommune: Aabenraa
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Grete Christiansen

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapital ejer, over 5 %.
Grete Christiansen,
Tækkeløkken 3,
6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel samt udlejningsvirksomhed og dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 18.676

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 612.479 og en egenkapital på kr. 564.398, hvilket svarer til ca.92%

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	31.043	24
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	5.655-	8-
DRIFTSRESULTAT	25.388	16
Finansielle omkostninger	472-	4-
RESULTAT FØR SKAT	24.916	12
Skat af årets resultat	6.240-	7-
ÅRETS RESULTAT	18.676	5
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overført resultat	42.324-	5
DISPONERET I ALT	18.676	5

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
 AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	558.694	564
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	558.694	564
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	558.694	564
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	256	0
Likvide beholdninger	53.785	116
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	54.041	116
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	612.735	680
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	378.398	421
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	0
	564.398	546
2 EGENKAPITAL		
Deposita.....	31.907	32
	31.907	32
Langfristede gældsforpligtelser.....		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	7
Selskabsskat	0	23
Anden gæld	8.401	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	729	67
	16.430	102
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	48.337	134
PASSIVER.....	612.735	680
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	717.034
Kostpris 30. juni 2024	717.034
Af-/nedskrivninger, primo.....	152.685-
Årets af-/nedskrivninger.....	5.655-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2024	158.340-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	558.694

Kontant offentlig ejendomsværdi pr. 30.06.2024 kr. 960.000

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	420.722	42.324-	378.398
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	61.000	61.000
	545.722	18.676	564.398

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	420.722	416
Årets resultat	18.676	5
Foreslået udbytte	61.000-	0
Overført resultat ultimo.....	378.398	421
Foreslået udbytte	61.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	61.000	0
EGENKAPITAL	564.398	546